2

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2025 № 97
р. п. Красногородск

	О внесении изменений в постановление Администрации Красногородского муниципального округа от 02.07.2024 № 372 «Об утверждении реестра мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Красногородского муниципального округа» (в редакции от 20.08.2024 № 469)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Администрация Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменение в постановление Администрации Красногородского муниципального округа от 02.07.2024 № 372 «Об утверждении реестра мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Красногородского муниципального округа»  (в редакции от 20.08.2024 № 469), изложив приложение 1, приложение 2 к постановлению в новой редакции.
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа в сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Красногородского муниципального округа – начальника отдела по строительству, ЖКХ и дорожному хозяйству Федорова И.И.

Глава Красногородского муниципального округа:                                В.В.Понизовская
Верно                                 А.П.Картель